התוצאה הינה איפוא שאנו קובעים שתקופת המאסר הכוללת שירצה המערער תהיה בת 21 חודשים וזאת תחת עונש המאסר הכולל בפועל של 23 חודשים כפי שנקבע בגזר הדין קמא.

כל יתר הוראות גזר הדין יישארו כפי שהם.

ניתן והודע היום ט' ניסן תשע"ד,
09/04/2014 במעמד הנוכחים.
יוסף אלון, נשיא

יעל רז-לוי, שופטת

רחל ברקאי Rachel Barkai,
שופטת

הוקלד על ידי שולמית אברהם